
 

カスタマーセンターの制限解除について 

 

2020 年 5 月 8 日 

香川証券株式会社 

 

平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

４月 28 日付にて出社人数の制限を継続させていただく旨のお知らせをいたしましたが、

５月 11 日（月）以降は、出社人数の制限を解除することとなりました。 

出社人数の制限によってお客さまにご不便、ご迷惑をお掛けしましたこと、お詫び申し

上げます。 

当社では、新型コロナウイルス感染症拡大防止に関する「緊急事態宣言」に基づき、 

引き続き、お客さまおよび社員の健康・安全を最優先に取組みながら、金融サービスの

ご提供を続けてまいります。 

今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


